
                      
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO SUPERIORE “EUCLIDE” 
Contrada Monoscalco – 89035 BOVA MARINA  

 Segreteria 0965-499401  fax 0965-499400   C.F. 92002670807  

Indirizzo E-mail RCIS01600E@istruzione.it  - posta certifica RCIS01600E@pec.istruzione.it 

__________Sezioni: Liceo Scientifico- I.T. Geometri – I.T. Commerciale - Alberghiero Condofuri____ 
 

Prot. N. 2222/7.1.-     Bova Marina, 21 marzo 2022 

 

A tutto il personale Docente 

Titolare presso questo Istituto 
sito web www.iiseuclide.gov.it . 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne - PROVVISORIE - relative all’organico 

dell’autonomia 2022/23– O.M. 000045 del 25-2-2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’ordinanza ministeriale m_pi.AOOGABMI.Registro Decreti(R).000045.25-02-

2022 che impartisce disposizioni sulla mobilità personale docente, educativo ed 

ATA per l’anno scolastico 2022/23; 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente e la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 

2020/21, 2021/22, 

VISTI gli atti d’ufficio; 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione delle graduatorie 

interne d’istituto provvisorie del personale docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato 

titolare, nell’anno scolastico in corso, presso questo istituto. 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso regolare e motivato reclamo entro il termine di 

giorni 10 dalla data di pubblicazione, decorso il quale, senza che siano pervenuti reclami, le stesse 

diverranno definitive 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Carmela Lucisano 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

mailto:RCIS01600E@istruzione.it
mailto:RCIS01600E@pec.istruzione.it
http://www.iiseuclide.gov.it/

